
 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS 

 

 

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95 
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil 

www.axixa.to.gov.br 
Página 1 de 1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

DADOS DO PROCESSO 

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 082/2023 

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 004/2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 

MUNICÍPIO DE AXIXÁ DO TOCANTINS- TO. 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 2.138.648,230 (dois milhões, cento e trinta e oito mil, seiscentos e 

quarenta e oito reais e vinte e três centavos) 

 

PREÂMBULO 

Aos 27 de Dezembro de 2023, após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 004/2023, referente ao 

processo administrativo em epígrafe, com base no inciso IV do artigo 43 da Lei Federal 8.666/93, HOMOLOGO 

a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em 

conformidade com o Quadro de Homologação. 

QUADRO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
 

SG SALES CONSTRUTORA LTDA | 50.004.067/0001-72 

Total de Itens: 1 | Valor Total: R$ 2.138.648,230 (dois milhões, cento e trinta e oito mil, seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e 

três centavos) 

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 
Execução de serviços de manutenção 
preventiva e Corretiva da rede de Iluminação 
pública, Município de Axixá do Tocantins- TO. 

SRV SRV 1,000 
R$ 

2.138.648,23
0 

R$ 
2.138.648,23

0 
Total Geral R$ 2.138.648,230 

  
  

Total Geral R$ 2.138.648,230 
 

 

Axixá do Tocantins - TO, 27 de dezembro de 2023 

 

 

 

________________________________________ 

Auri Wulange Ribeiro Jorge 

Prefeito Municipal 

 


		2023-12-27T10:41:28-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149




